Unidad

Responsable
08000

09000

11000

11100

11200

12000

13000

13100

14000

15000

16000

17000

21000

21400

22000

23000

24000

Dependencia

Unidad de Transparencia Universitaria

Defensoria de los Derechos Universitarios

Rectoria

Secretaria Privada

Coordinacién de Comunicacién Social

Secretaria General

Secretaria Académica

Jefatura de Centro de Innovacidén Educativa

Abogado General

Contraloria General

Coordinacién General de Investigacién y

Posgrado

Coordinacién General de Tecnologias de
Informacion

Direccion General de Difusidn Cultural y
Divulgacién Cientifica

Jefatura de Centro de Servicios Bibliotecarios

Direccion General de Vinculacién e
Intercambio

Direccion General de Planeacion y Desarrollo

Institucional

Direccion General de Servicios
Administrativos

DIRECTORIO DE FUNCIONARIO DE LA UACJ

Titular

HERNAN DE MONSERRAT HERRERA SIAS

VICTOR MANUEL OROZCO OROZCO

RICARDO DUARTE JAQUEZ

ALEJANDRA STEPHANIE REJON TRUJILLO

RAUL FLORES SIMENTAL

DAVID RAMIREZ PEREA

LORENZO MANUEL LOERA DE LA ROSA

DORA MARIA AGUILAR SALDIVAR

RENE JAVIER SOTO CAVAZOS

EDUARDO ARTURO LARA HERNANDEZ

LUIS ENRIQUE GUTIERREZ CASAS

PATRICIA MENDEZ LONA

RAMON CHAVIRA CHAVIRA

CONSUELO PEQUENO RODRIGUEZ

ANTONIO GUERRA JAIME

ANGEL FERNANDO GOMEZ MARTINEZ

RITA ILEANA OLIVAS LARA

Direccion

PLUTARCO ELIAS CALLES 1210 NTE.

AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR Y AVENIDA

UNIVERSIDAD
PLUTARCO ELIAS CALLES 1210 NTE.

PLUTARCO ELIAS CALLES 1210 NTE.

PLUTARCO ELIAS CALLES 1210 NTE.

PLUTARCO ELIAS CALLES 1210 NTE.

PLUTARCO ELIAS CALLES 1210 NTE.

PLUTARCO ELIAS CALLES 1210 NTE.

PLUTARCO ELIAS CALLES 1210 NTE.

PLUTARCO ELIAS CALLES 1210 NTE.

PLUTARCO ELIAS CALLES 1210 NTE.

HENRY DUNANT 4016 ZONA PRONAF

PLUTARCO ELIAS CALLES 1210 NTE.

AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITARY AVENIDA

UNIVERSIDAD
PLUTARCO ELIAS CALLES 1210 NTE.

PLUTARCO ELIAS CALLES 1210 NTE.

PLUTARCO ELIAS CALLES 1210 NTE.

Fecha de actualizacion: 12 de enero de 2017
Fuente: Subdireccién de Planeacién de la Mejora de la Gestién

Correo

hmonserr@uacj.mx

vorozco@uacj.mx

rduarte @uacj.mx

alejandra.rejon@uacj.mx

raflores@uacj.mx

daramire@uacj.mx

mloera@uacj.mx

daguilar@uacj.mx

rsoto@uacj.mx

elara@uacj.mx

lgtz@uacj.mx

pmendez@uacj.mx

rchavira@uacj.mx

cpequeno@uacj.mx

aguerra@uacj.mx

agomez@uacj.mx

rolivas@uacj.mx

Teléfono

6882100

6883852

6882111

6882114

6882273

6882252

6882267

6882100

6882267

6882276

6882299

6882120

6882270

6883870

6882100

6882132

6882140

2684

3852

2111

2114

2563

2250

2261

2262

2266

2275

2696

2120

2372

2270

2295

2131

2141


mailto:hmonserr@uacj.mx
mailto:vorozco@uacj.mx
mailto:rduarte@uacj.mx
mailto:alejandra.rejon@uacj.mx
mailto:raflores@uacj.mx
mailto:daramire@uacj.mx
mailto:mloera@uacj.mx
mailto:daguilar@uacj.mx
mailto:rsoto@uacj.mx
mailto:elara@uacj.mx#
mailto:lgtz@uacj.mx
mailto:pmendez@uacj.mx
mailto:rchavira@uacj.mx#
mailto:cpequeno@uacj.mx#
mailto:aguerra@uacj.mx
mailto:agomez@uacj.mx
mailto:rolivas@uacj.mx

24100

25000

26000

31000

31300

31400

31500

31600

32000

32300

32400

32500

32600

33000

33300

33400

33500

33600

34000

34300

34400

Direccion de Infraestructura Fisica

Direccion General de Servicios Académicos

Direccion General de Extensidon y Servicios
Estudiantiles

Direccion del Instituto de Ciencias Biomédicas

Departamento de Ciencias Quimico Bioldgicas

Departamento de Ciencias de la Salud
Departamento de Estomatologia
Departamento de Ciencias Veterinarias
Direccion del Instituto de Ciencias Sociales y
Administracion

Departamento de Ciencias Juridicas
Departamento de Ciencias Sociales
Departamento de Ciencias Administrativas
Departamento de Humanidades

Direccion del Instituto de Ingenieria'y

Tecnologia

Departamento de Fisica y Matematicas

Departamento de Ingenieria Civil y Ambiental

Departamento de Ingenieria Industrial y
Manufactura

Departamento de Ingenieria Electrica 'y
Computacion

Direccioén del Instituto de Arquitectura,
Disefio y Arte

Departamento de Disefio

Departamento de Arquitectura

RAFAEL WOO CHEW

GERARDO SANDOVAL MONTES

ROSANA RAMIREZ MARTINEZ

DANIEL ALBERTO CONSTANDSE CORTEZ

ANTONIO DE LA MORA COVARRUBIAS

BEATRIZ ARACELI DIAZ TORRES

SALVADOR DAVID NAVA MARTINEZ

EDUARDO PEREZ EGUIA

JUAN IGNACIO CAMARGO NASSAR

RICARDO ALONSO VAZQUEZ SANTIESTEBAN

HECTOR ANTONIO PADILLA DELGADO

LAURA ESTELA ANGUIANO HERRERA

JESUS HUMBERTO BURCIAGA ROBLES

FRANCISCO LOPEZ HERNANDEZ

NATIVIDAD NIETO SALDANA

VICTOR HERNANDEZ JACOBO

SALVADOR ANACLETO NORIEGA MORALES

JESUS ARMANDO GANDARA FERNANDEZ

ERICK SANCHEZ FLORES

MARIA GUADALUPE GAYTAN AGUIRRE

ELVIRA MAYCOTTE PANSZA

AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITARY AVENIDA
UNIVERSIDAD

IGNACIO MEJIAY FERNANDO MONTES DE OCA S/N
PLUTARCO ELIAS CALLES 1210 NTE.

AVENIDA BENJAMIN FRANKLIN 4651 ZONA PRONAF
AVENIDA BENJAMIN FRANKLIN 4651 ZONA PRONAF
AVENIDA BENJAMIN FRANKLIN 4651 ZONA PRONAF
AVENIDA BENJAMIN FRANKLIN 4651 ZONA PRONAF
AVENIDA BENJAMIN FRANKLIN 4651 ZONA PRONAF
AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITARY AVENIDA

UNIVERSIDAD

AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITARY AVENIDA
UNIVERSIDAD

AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITARY AVENIDA
UNIVERSIDAD

AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR Y AVENIDA
UNIVERSIDAD

AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITARY AVENIDA
UNIVERSIDAD

AVE. DEL CHARRO 450 NTE.

AVE. DEL CHARRO 450 NTE.

AVE. DEL CHARRO 450 NTE.

AVE. DEL CHARRO 450 NTE.

AVE. DEL CHARRO 450 NTE.

AVE. DEL CHARRO 450 NTE.

AVE. DEL CHARRO 450 NTE.

AVE. DEL CHARRO 450 NTE.

rwoo@uacj.mx

gesandov@uacj.mx

roramire@uacj.mx

dconstan@uacj.mx

adelamor@uacj.mx

bdiaz@uacj.mx

Salvador.Nava@uacj.mx

eperez@uacj.mx

jcamargo@uacj.mx

rivazquez@uacj.mx

hpadilla@uacj.mx

languian@uacj.mx

JBURCIAG@uacj.mx

flopez@uacj.mx

nnieto@uacj.mx

vihernan@uacj.mx

snoriega@uacj.mx

agandara@uacj.mx

esanchez@uacj.mx

aytan@uacj.mx

emaycott@uacj.mx

6883863

6398850

6882100

6881810

6881821

6881820

6881822

6881825

6883800

6883813

6883824

6883826

6883897

6884800

6884887

6884845

6884843

6884841

6884821

6884824

6884823

3664

8860

2288

1813

1622

1717

1935

1825

3811

3813

3924

3926

3897

4812

4787

4245

4943

4941

4621

4824

4823


mailto:rwoo@uacj.mx
mailto:gesandov@uacj.mx
mailto:roramire@uacj.mx
mailto:dconstan@uacj.mx
mailto:adelamor@uacj.mx
mailto:bdiaz@uacj.mx
mailto:Salvador.Nava@uacj.mx
mailto:eperez@uacj.mx#
mailto:jcamargo@uacj.mx#
mailto:rivazquez@uacj.mx
mailto:hpadilla@uacj.mx#
mailto:languian@uacj.mx#
mailto:JBURCIAG@uacj.mx
mailto:flopez@uacj.mx#
mailto:nnieto@uacj.mx#
mailto:vihernan@uacj.mx#
mailto:snoriega@uacj.mx#
mailto:agandara@uacj.mx#
mailto:esanchez@uacj.mx#
mailto:ggaytan@uacj.mx#
mailto:emaycott@uacj.mx#

34500

35100

36100

37100

Departamento de Arte

Divisién Multidisciplinaria de la UACJ en
Nuevo Casas Grandes

Divisién Multidisciplinaria de la UACJ en
Cuauhtémoc

Division Multidisciplinaria de Ciudad
Universitaria

ALPHA ELENA ESCOBEDO VARGAS

ALEJANDRO PEREZ AGUILAR

ISRAEL BELTRAN ZAMARRON

DAVID ABSALON URUCHURTU MORENO

AVE. DEL CHARRO 450 NTE.

AVENIDA UNIVERSIDAD 3003 SECCION HIDALGO

CALZADA MORELOS Y PRIVADA DEL ROBLE NO. 101
CARRETERA CUAUHTEMOC - ANAHUAC

AVE. DEL DESIERTO No. 18100

aescobed@uacj.mx

alperez@uacj.mx

israel.beltran@uacj.mx

absalonu@uacj.mx

6884820

6366929800

6251121719

6882100

4525

9901

6900


mailto:aescobed@uacj.mx#
mailto:alperez@uacj.mx#
mailto:israel.beltran@uacj.mx
mailto:absalonu@uacj.mx

