Fecha de actualización: 12 de enero de 2017

Fuente: Subdirección de Planeación de la Mejora de la Gestión

DIRECTORIO DE FUNCIONARIO DE LA UACJ								
Unidad Responsable	Dependencia	Titular	Dirección	Correo	Teléfono	Ext.		
08000	Unidad de Transparencia Universitaria	HERNAN DE MONSERRAT HERRERA SIAS	PLUTARCO ELÍAS CALLES 1210 NTE.	hmonserr@uacj.mx	6882100	2684		
09000	Defensoría de los Derechos Universitarios	VICTOR MANUEL OROZCO OROZCO	AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR Y AVENIDA UNIVERSIDAD	vorozco@uacj.mx	6883852	3852		
11000	Rectoría	RICARDO DUARTE JAQUEZ	PLUTARCO ELÍAS CALLES 1210 NTE.	rduarte@uacj.mx	6882111	2111		
11100	Secretaría Privada	ALEJANDRA STEPHANIE REJÓN TRUJILLO	PLUTARCO ELÍAS CALLES 1210 NTE.	alejandra.rejon@uacj.mx	6882114	2114		
11200	Coordinación de Comunicación Social	RAUL FLORES SIMENTAL	PLUTARCO ELÍAS CALLES 1210 NTE.	raflores@uacj.mx	6882273	2563		
12000	Secretaria General	DAVID RAMIREZ PEREA	PLUTARCO ELÍAS CALLES 1210 NTE.	daramire@uacj.mx	6882252	2250		
13000	Secretaría Académica	LORENZO MANUEL LOERA DE LA ROSA	PLUTARCO ELÍAS CALLES 1210 NTE.	mloera@uacj.mx	6882267	2261		
13100	Jefatura de Centro de Innovación Educativa	DORA MARIA AGUILAR SALDIVAR	PLUTARCO ELÍAS CALLES 1210 NTE.	daguilar@uacj.mx	6882100	2262		
14000	Abogado General	RENE JAVIER SOTO CAVAZOS	PLUTARCO ELÍAS CALLES 1210 NTE.	rsoto@uacj.mx	6882267	2266		
15000	Contraloría General	EDUARDO ARTURO LARA HERNANDEZ	PLUTARCO ELÍAS CALLES 1210 NTE.	elara@uacj.mx	6882276	2275		
16000	Coordinación General de Investigación y Posgrado	LUIS ENRIQUE GUTIERREZ CASAS	PLUTARCO ELÍAS CALLES 1210 NTE.	lgtz@uacj.mx	6882299	2696		
17000	Coordinación General de Tecnologías de Información	PATRICIA MENDEZ LONA	HENRY DUNANT 4016 ZONA PRONAF	pmendez@uacj.mx	6882120	2120		
21000	Dirección General de Difusión Cultural y Divulgación Científica	RAMON CHAVIRA CHAVIRA	PLUTARCO ELÍAS CALLES 1210 NTE.	rchavira@uacj.mx	6882270	2372		
21400	Jefatura de Centro de Servicios Bibliotecarios	CONSUELO PEQUEÑO RODRIGUEZ	AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR Y AVENIDA UNIVERSIDAD	cpequeno@uacj.mx	6883870	2270		
22000	Dirección General de Vinculación e Intercambio	ANTONIO GUERRA JAIME	PLUTARCO ELÍAS CALLES 1210 NTE.	aguerra@uacj.mx	6882100	2295		
23000	Dirección General de Planeación y Desarrollo Institucional	ANGEL FERNANDO GOMEZ MARTINEZ	PLUTARCO ELÍAS CALLES 1210 NTE.	agomez@uacj.mx	6882132	2131		
24000	Dirección General de Servicios Administrativos	RITA ILEANA OLIVAS LARA	PLUTARCO ELÍAS CALLES 1210 NTE.	rolivas@uacj.mx	6882140	2141		

24100	Dirección de Infraestructura Física	RAFAEL WOO CHEW	AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR Y AVENIDA UNIVERSIDAD	rwoo@uacj.mx	6883863	3664
25000	Dirección General de Servicios Académicos	GERARDO SANDOVAL MONTES	IGNACIO MEJIA Y FERNANDO MONTES DE OCA S/N	gesandov@uacj.mx	6398850	8860
26000	Dirección General de Extensión y Servicios Estudiantiles	ROSANA RAMIREZ MARTINEZ	PLUTARCO ELÍAS CALLES 1210 NTE.	roramire@uacj.mx	6882100	2288
31000	Dirección del Instituto de Ciencias Biomédicas	DANIEL ALBERTO CONSTANDSE CORTEZ	AVENIDA BENJAMIN FRANKLIN 4651 ZONA PRONAF	dconstan@uacj.mx	6881810	1813
31300	Departamento de Ciencias Químico Biológicas	ANTONIO DE LA MORA COVARRUBIAS	AVENIDA BENJAMIN FRANKLIN 4651 ZONA PRONAF	adelamor@uacj.mx	6881821	1622
31400	Departamento de Ciencias de la Salud	BEATRIZ ARACELI DIAZ TORRES	AVENIDA BENJAMIN FRANKLIN 4651 ZONA PRONAF	bdiaz@uacj.mx	6881820	1717
31500	Departamento de Estomatología	SALVADOR DAVID NAVA MARTINEZ	AVENIDA BENJAMIN FRANKLIN 4651 ZONA PRONAF	Salvador.Nava@uacj.mx	6881822	1935
31600	Departamento de Ciencias Veterinarias	EDUARDO PEREZ EGUIA	AVENIDA BENJAMIN FRANKLIN 4651 ZONA PRONAF	eperez@uacj.mx	6881825	1825
32000	Dirección del Instituto de Ciencias Sociales y Administración	JUAN IGNACIO CAMARGO NASSAR	AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR Y AVENIDA UNIVERSIDAD	jcamargo@uacj.mx	6883800	3811
32300	Departamento de Ciencias Jurídicas	RICARDO ALONSO VAZQUEZ SANTIESTEBAN	AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR Y AVENIDA UNIVERSIDAD	rivazquez@uacj.mx	6883813	3813
32400	Departamento de Ciencias Sociales	HECTOR ANTONIO PADILLA DELGADO	AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR Y AVENIDA UNIVERSIDAD	hpadilla@uacj.mx	6883824	3924
32500	Departamento de Ciencias Administrativas	LAURA ESTELA ANGUIANO HERRERA	AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR Y AVENIDA UNIVERSIDAD	languian@uacj.mx	6883826	3926
32600	Departamento de Humanidades	JESUS HUMBERTO BURCIAGA ROBLES	AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR Y AVENIDA UNIVERSIDAD	JBURCIAG@uacj.mx	6883897	3897
33000	Dirección del Instituto de Ingeniería y Tecnología	FRANCISCO LOPEZ HERNANDEZ	AVE. DEL CHARRO 450 NTE.	flopez@uacj.mx	6884800	4812
33300	Departamento de Física y Matemáticas	NATIVIDAD NIETO SALDAÑA	AVE. DEL CHARRO 450 NTE.	nnieto@uacj.mx	6884887	4787
33400	Departamento de Ingeniería Civil y Ambiental	VICTOR HERNANDEZ JACOBO	AVE. DEL CHARRO 450 NTE.	vihernan@uacj.mx	6884845	4245
33500	Departamento de Ingeniería Industrial y Manufactura	SALVADOR ANACLETO NORIEGA MORALES	AVE. DEL CHARRO 450 NTE.	snoriega@uacj.mx	6884843	4943
33600	Departamento de Ingeniería Electrica y Computación	JESUS ARMANDO GANDARA FERNANDEZ	AVE. DEL CHARRO 450 NTE.	agandara@uacj.mx	6884841	4941
34000	Dirección del Instituto de Arquitectura, Diseño y Arte	ERICK SANCHEZ FLORES	AVE. DEL CHARRO 450 NTE.	esanchez@uacj.mx	6884821	4621
34300	Departamento de Diseño	MARIA GUADALUPE GAYTAN AGUIRRE	AVE. DEL CHARRO 450 NTE.	ggaytan@uacj.mx	6884824	4824
34400	Departamento de Arquitectura	ELVIRA MAYCOTTE PANSZA	AVE. DEL CHARRO 450 NTE.	emaycott@uacj.mx	6884823	4823

34500	Departamento de Arte	ALPHA ELENA ESCOBEDO VARGAS	AVE. DEL CHARRO 450 NTE.	aescobed@uacj.mx	6884820	4525
35100	División Multidisciplinaria de la UACJ en Nuevo Casas Grandes	ALEJANDRO PEREZ AGUILAR	AVENIDA UNIVERSIDAD 3003 SECCION HIDALGO	alperez@uacj.mx	6366929800	9901
36100	División Multidisciplinaria de la UACJ en Cuauhtémoc	ISRAEL BELTRAN ZAMARRON	CALZADA MORELOS Y PRIVADA DEL ROBLE NO. 101 CARRETERA CUAUHTÉMOC - ANÁHUAC	israel.beltran@uacj.mx	6251121719	
37100	División Multidisciplinaria de Ciudad Universitaria	DAVID ABSALON URUCHURTU MORENO	AVE. DEL DESIERTO No. 18100	absalonu@uacj.mx	6882100	6900